REG MOD GPO ESTADO Aprobo

145

146

152

153

161

162 S S

Total Fuente 32 13,125.00

0.00 APROBADO LEHERNAND

EZ

LEHERNAND

EZ

LEHERNAN

DEZ

JCASTELLA

NOS
74650068 BROADCOM GROUP  

SOCIEDAD ANONIMA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 

DE ENLACE PRIMARIO DE 

CIENTO Y CINCO (105) MBPS 

PARA LAS DIFERENTES 

DIRECCIONES QUE CONFORMAN 

EL VISAR-MAGA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL DEL AÑO 2025.

13,125.00 0.00 13,125.00

S

Total Fuente 32 26,273.36

154 23/04/2025 DEV NOR OGA

APROBADO LEHERNAND

EZ

LEHERNAND

EZ

LEHERNAN